

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-smakers-gryzonie-i-krolik-lucerna-2-szt-zvp-1136-p-3341.html>



Vitapol Smakers gryzonie i królik lucerna 2 szt. ZVP-1136

Cena	7,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	693
Kod producenta	693
Kod EAN	5904479011367

Opis produktu

Smakers Snack z Lucerną dla Gryzoni i Królika 2 szt 110 g

Czy wiesz, dlaczego lucerna jest tak ważna w diecie Twojego gryzonia lub królika? Smakers Snack z lucerną to więcej niż tylko przysmak – to cenne źródło wysokowartościowego białka roślinnego, które odgrywa istotną rolę w diecie gryzoni i królików. W każdym opakowaniu o wadze 110 g znajdziesz dwie kolby, które dostarczą Twojemu zwierzakowi nie tylko smaczków, ale i ważnych składników odżywczych.

Bogactwo składników odżywczych w lucernie: Lucerna jest bogata w beta karoten oraz zestaw witamin B, C, D, E i K. Ponadto zawiera ważne sole mineralne, takie jak potas, żelazo, wapń i fosfor. Te składniki nie tylko wspierają ogólne zdrowie Twojego zwierzaka, ale także przyczyniają się do utrzymania zdrowych kości, skóry i sierści.

Jak lucerna wpływa na zęby gryzoni i królików? Forma granulatu tych Smakersów została zaprojektowana tak, aby sprzyjać naturalnemu ścieraniu zębów gryzoni i królików. Regularne żucie kolb pomaga w utrzymaniu zębów w dobrej kondycji, co jest niezwykle ważne dla zdrowia i dobrostanu Twojego zwierzaka.

Zapewnij swojemu gryzonowi lub królikowi zdrową i smaczną przekąskę dzięki Smakers Snack z Lucerną. To idealny sposób na wzbogacenie ich diety i zapewnienie im nie tylko przyjemności, ale także ważnych składników odżywczych niezbędnych dla ich zdrowia i dobrej kondycji.

Mieszanka paszowa uzupełniająca.

Skład: mączka z lucerny granulowana (50%), pszenica (25%), mąka z ziarna pszenicy. Dodatki: dodatki sensoryczne: barwniki. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 10,5%, tłuszcz surowy min. 0,01%, włókno surowe max. 11%, popiół surowy max. 4,7%, wilgotność max. 12%.

podawać jako przysmak uzupełniający karmę podstawową.

Czytaj więcej